令和５年８月吉日

お客さま各位

富士宮信用金庫

インターネットバンキングサービスにおける

「モバイルバンキング」サービス終了のお知らせ

平素は、当金庫のインターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

当金庫では、ＷＥＢバンキングサービス内のサービスの一つとして、ＮＴＴドコモの「i

モード」、ａｕの「EZweb」、ソフトバンクの「Yahoo！ケータイ」対応の携帯電話（フィーチ

ャーフォン・通称ガラケー）向けに「モバイルバンキング」を提供してまいりましたが、ス

マートフォンの普及により、フィーチャーフォンでのご利用者さまが減少していることを

踏まえ、誠に勝手ながら令和５年９月３０日をもちまして、「モバイルバンキング」サービ

スを終了させていただくことになりました。

本サービス終了後につきましては、パソコンまたはスマートフォンにてＷＥＢバンキン

グサービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

富士宮信用金庫 事務部 電算課

電話番号： 0544-23-7801

受付時間：平日 9：00～17：00